


  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
748.03.055.0 

  
SILVERCUT 300 F=+011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SILVERCUT 300 F=+011
 
 1 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 748030560 Pokrov korita kpl. Poklopac korita kpl. Mähbalkendeckel zus. Cutter bar lid cpl. 1 
2 748030600 Korito spodnje  var. Korito donje var. Balkengehäuse geschw. Cutter bar housing welded  1 
3 745030770 Matica Navrtka Mutter Nut  15 
4 745031000 Drsnik var. Klizač var. Schieber geschw. Slider welded  7 
5 150620304 

 
Vijak  M20x25 - 10.9 
DACROMET / ISO 4762

Vijak  M20x25 - 10.9 
DACROMET / ISO 4762

Schraube  M20x25 - 10.9 
DACROMET / ISO 4762

Screw  M20x25 - 10.9 
DACROMET / ISO 4762

  
15 

6 745030800 Zobnik  29/4 kpl. Zupčanik  29/4 kpl. Kegelrad   29/4 zus. Gear   29/4 cpl.  9 
7 745030850 Zobnik  39/4 kpl. Zupčanik  39/4 kpl. Kegelrad   39/4 zus. Gear   39/4 cpl.  6 
8 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  83 
9 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Scheibe  SKM 10 Washer  SKM 10  63 
10 000222404 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  4 
11 150644609 Vijak  M18x1,5 Vijak  M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5  2 
12 153860708 Vijak  7 - M10x25 Vijak  7 - M10x25 Schraube  7 - M10x25 Screw  7 - M10x25  6 
13 745030870 Vmesni element  1 Umesni el.  1 Schutzstück  1 Protection piece  1  3 
14 745030880 Vmesni element  2 Umesni el.  2 Schutzstück  2 Protection piece  2  3 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
745.03.070.0 

  
SILVERCUT 300 F=+011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SILVERCUT 300 F=+011 
 
 2 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 745030650 Ohišje ležaja var. Kućište ležaja var. Lagergehäuse geschw. Bearing housing welded 1 
2 150617005 Ležaj KR BAH-0013 D SKF Ležaj KR BAH-0013 D SKF Lager  KR BAH-0013 D SKF Bearing  KR BAH-0013 D SKF  1 
3 000236505 

 
Vskočnik  notranji 
N 72x2,5 

Uskočnik unutrašnji 
N 72x2,5

Sicherungsring innen 
N 72x2,5

Circlip 
N 72x2,5

 
1 

4 745030730 Zobnik  23/4 Zupčanik  23/4 Kegelrad  23/4 Gear  23/4  1 
5 745031610 Prirobnica diska Prirubnica diska Flansch Flange  1 
6 150636100 

 
Vzmet krožnikasta 
60/25,5/3  C60   DIN 2093

Kružna opruga 
60/25,5/3  C60  DIN 2093

Tellerfeder  
60/25,5/3  C60   DIN 2093

Plate spring 
60/25,5/3  C60 DIN 2093

 
1 

7 150635708 Matica   M24x2 Navrtka  M24x2 Mutter  M24x2 Nut  M24x2  1 
8 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Scheibe  SKM 10 Washer  SKM 10  7 
9 000221307 Matica   M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  7 
10 745031620 Puša Čaura Büchse Sleeve  1 
11 745031630 Varovalni zatič Osiguravajuči klin Klappstecker Linch pin  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
745.03.115.1 

  
SILVERCUT 300 F=+011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SILVERCUT 300 F=+011 
 
 3 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 745031141 Disk var. Disk var. Scheibe geschw. Disc welded 1 
2 745031131 Ploščica zgornja Gornja pločica Befestigungs stück  oben Plate - upper  2 
3 745031161 Ploščica spodnja Donja pločica Befestigungs stück  unten Plate - lower  2 
4 745031220 Vijak  HM Vijak  HM Schraube  HM Screw  HM  2 
5 745031180 Pokrov diska Pokrov diska Scheibendeckel Disc lid  1 
6 745031560 Hitra menjava nožev kpl. Brzo mjenjanje noževa kpl. Schnellwechselsystem zus. Quickly change system cpl.  1 
7 150386102 Vijak  M10x25 - 10.9 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25  2 
8 157381308 

 
Vijak  M10X25 -10.9  
DACROMET 

Vijak  M10x25-10.9  
DACROMET

Schraube  M10x25-10.9  
DACROMET

Screw  M10x25-10.9  
DACROMET

 
6 

9 150645109 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  2 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
745.03.125.1 

  
SILVERCUT 300 F=+011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SILVERCUT 300 F=+011 
 
 4 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 745031131 Ploščica zgornja Gornja pločica Befestigungs stück  oben Plate - upper 2 
2 745031161 Ploščica spodnja Donja pločica Befestigungs stück  unten Plate - lower  2 
3 745031220 Vijak  HM Vijak  HM Schraube  HM Screw  HM  2 
4 745031560 Hitra menjava nožev kpl. Brzo mjenjanje noževa kpl. Schnellwechselsystem zus. Quickly change system cpl.  1 
5 745031261 Stožec kpl. var. Disk sa poklopcem kpl. var. Konus zus. geschw. Cone ass. welded  1 
6 150386102 Vijak  M10x25 - 10.9 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25  2 
7 150645109 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  2 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
748.03.500.0 

  
SILVERCUT 300 F=+011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

SILVERCUT 300 F=+011 
 
 5 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 748030550 Greben kosilni kpl. Kosioni greben kpl. Mähbalken zus. Cutter bar cpl. 1 
2 745030700 Prirobnica kpl. Prirubnica kpl. Flansch zus. Flange cpl.  7 
3 745031251 Stožec kpl. Disk sa poklopcem kpl. Konus zus. Cone cpl.  2 
4 745031151 Disk kpl. Disk kpl. Scheibe zus. Disc cpl.  5 
5 745031330 Pokrov Pokrov Deckel Cover  2 
6 745032010 

 
Nož levi  L=110  
(RADURA) 

Levi nož  L=110  
(RADURA)

Messer links  L=110  
(RADURA)

Blade left  L=110  
(RADURA)  6 

7 157381308 
 

Vijak  M10x25 - 10.9 
DACROMET 

Vijak  M10x25 - 10.9 
DACROMET

Schraube   M10x25 - 10.9 
DACROMET

Screw   M10x25 - 10.9 
DACROMET

 
12 

8 745032020 
 

Nož desni  L=110  
(RADURA) 

Desni nož   L=110  
(RADURA)

Messer rechts  L=110  
(RADURA)

Blade right   L=110  
(RADURA)  8 

9 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Scheibe  SKM 10 Washer  SKM 10  16 
10 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25  8 
11 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10  8 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 


